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Medyczna
akcja pomocowa



Poza akcjami profilaktycznymi organizujemy ogólnopolskie
konferencje skierowane do studentów stomatologii,
podczas których mogą oni poszerzać swoją wiedzę oraz
dzielić się doświadczeniem.
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Jesteśmy grupą studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego
Collegium Medicum oraz Uniwersytetu Medycznego w
Poznaniu. Poznaliśmy się w Polskim Towarzystwie
Studentów Stomatologii, gdzie prężnie działamy od kilku lat.



Sierociniec Dunia Ya Heri

Para europejczyków- Beata i Thomas, stworzyli
dzięki hojności dobrych ludzi miejsce wyjątkowe.

Zakupili ziemię i wybudowali sierociniec dla
kilkudziesięciu dzieci.

Projekt powstał w 2015 roku i od tego czasu
rozwija się nieustannie, by nieść pomoc dzieciom

w potrzebie

Dunia Ya Heri, czyli „Błogosławiona Ziemia”. 
Jest to niezwykłe miejsce, gdzie dom i edukację otrzymują
afrykańskie dzieci, które nie mają opieki ze strony swoich

biologicznych rodziców. 

https://en.dunia-ya-heri.org

https://en.dunia-ya-heri.org/


Wspólnie możemy więcej – dołącz do naszej zbiórki!

Z każdym dniem nasz projekt nabiera coraz realniejszych
kształtów – dzięki ogromnemu wsparciu organizacyjnemu

Fundacji Doctors Africa: Centrum Dobroczynności Lekarskiej
oraz Fundacji Pomoc z Polski wyruszamy do sierocińca 

Dunia ya Heri w Dar es Salaam, aby nieść pomoc
stomatologiczną dzieciom i lokalnej społeczności.

Jednym z naszych głównych celów jest dostarczenie jak
największej ilości materiałów stomatologicznych - tych, których

nie da się zdobyć na miejscu – zabieramy je ze sobą z Polski.
Jednocześnie chcemy działać odpowiedzialnie i z szacunkiem dla
lokalnej gospodarki. Dlatego wszystkie środki finansowe, które

zbierzemy, zostaną przeznaczone na zakup sprzętu
stomatologicznego już na miejscu – planujemy nabyć autoklaw

oraz 1–2 mobilne unity stomatologiczne z kompresorem od
lokalnych dostawców. W ten sposób nie tylko pomożemy
dzieciom z sierocińca, ale też wesprzemy rozwój lokalnej

infrastruktury medycznej.

Każde wsparcie się liczy!

Organizujemy zbiórkę środków, które pozwolą zrealizować te
plany w duchu trwałej pomocy. Jeśli chcesz być częścią tej misji i

dołożyć swoją cegiełkę do projektu, zachęcamy do wsparcia
naszej inicjatywy.

Więcej informacji o zbiórce oraz możliwościach wsparcia znajdą
Państwo na stronie Fundacji Doctors Africa. 

Razem możemy stworzyć coś naprawdę pięknego – dla dzieci,
dla przyszłości, dla świata.


